
    Dėmesio! 2016 metų deklaravimo ir mokėjimo terminai nesikeitė! 
	  

	  

NAUJI	  PELNO	  MOKESČIO	  DEKLARACIJŲ	  PATEIKIMO	  IR	  	  
MOKESČIŲ	  SUMOKĖJIMO	  TERMINAI	  NUO	  2017	  METŲ	  

Eil.	  
Nr.	  

Deklaracija	   Deklaracijos	  
forma	  

Deklaracija	  
pateikiama	  	  

Mokestis	  
sumokamas	  

Pastabos	  

1	   2	   3	   4	   5	   6	  

1.   	  Metinė	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	   PLN204	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

	  

2.   	  Metinė	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	  (pildo	  neribotos	  
civilinės	  atsakomybės	  JA)	  

PLN204A	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

	  

3.   	  Metinė	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	  (pildo	  pelno	  
nesiekiantys	  vienetai)	  

PLN204N	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

	  

4.   	  Metinė	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	  (pildo	  užsienio	  
vienetų	  nuolatinės	  buveinės	  Lietuvoje)	  

PLN204U	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

	  

5.   	  Metinė	  fiksuoto	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	   	   PLN205	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

	  

6.   	  Ataskaita	  apie	  kontroliuojamuosius	  ir	  
kontroliuojančius	  vienetus	  bei	  asmenis	   	  

FR0438	  	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

-‐	   	  

7.   	  Asocijuotų	  asmenų	  tarpusavio	  sandorių	  arba	  ūkinių	  
operacijų	  ataskaita	   	  

FR0528	   Iki	  birželio	  15	  
dienos.	  

-‐	   	  

8.   	  Avansinio	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	  
	  

FR0430	  
	  

Iki	  kovo	  15	  ir	  
rugsėjo	  15	  
dienos.*	  

Iki	  kovo	  15,	  
birželio	  15,	  
rugsėjo	  15	  ir	  
gruodžio	  15	  
dienos.*	  

Pagal	  praėjusių	  
metų	  veiklos	  
rezultatus.	  

Iki	  kovo	  15	  
dienos.*	  

Pagal	  numa-‐
tomą	  mokesti-‐
nio	  laikotarpio	  
pelno	  mokes-‐
čio	  sumą.	  

9.   	  Dividendų	  pelno	  mokesčio	  deklaracija	   FR0640	   Iki	  kito	  mėne-‐
sio	  15	  dienos.	  

Iki	  kito	  mėne-‐
sio	  15	  dienos.	  

	  

	  
	  

	  

PELNO	  MOKESČIO	  IR	  SUSIJUSIOS	  DEKLARACIJOS,	  	  
KURIŲ	  PATEIKIMO	  TERMINAI	  2017	  M.	  NESIKEIS	  

Eil.	  
Nr.	  

Deklaracija	   Deklaracijos	  
forma	  

Deklaracija	  
pateikiama	  	  

Mokestis	  
sumokamas	  

Pastabos	  

1	   2	   3	   4	   5	   6	  

1.   	  Užsienio	  apmokestinamiesiems	  vienetams	  
išmokėtų	  pajamų	  (sumų)	  ir	  nuo	  jų	  apskaičiuoto	  
pelno	  mokesčio	  deklaracija	  

FR0313	   Iki	  kito	  mėne-‐
sio	  15	  dienos.	  

Iki	  kito	  
mėnesio	  15	  
dienos.	  

	  

2.   	  Paramos	  teikimo	  ataskaita	   	   FR0477	   Iki	  gegužės	  15	  
dienos.	  

-‐	   	  

3.   	  Paramos	  gavimo	  ir	  panaudojimo	  metinė	  ataskaita
	   	  

FR0478	   Iki	  gegužės	  15	  
dienos.	  

-‐	   	  

4.   	  Mėnesio	  ataskaitos	  apie	  vienam	  asmeniui	  suteiktą	  
paramą	  ir	  (arba)	  labdarą	  bei	  iš	  vieno	  asmens	  gautą	  
paramą,	  didesnę	  kaip	  15	  000	  Eur	  

PLN203	   Iki	  kito	  mėne-‐
sio	  15	  dienos.	  

-‐	   	  

5.   	  Pranešimas	  apie	  investicinį	  projektą	   PLN210	   Iki	  gruodžio	  
31	  dienos.*	  

-‐	   	  

	  *	  Jeigu	  mokestiniai	  metai	  sutampa	  su	  kalendoriniais	  metais.	  	  



    Dėmesio! 2016 metų deklaravimo ir mokėjimo terminai nesikeitė! 
	  

	  

	  

	  

AVANSINIO	  PELNO	  MOKESČIO	  DEKLARAVIMAS	  	  
PAGAL	  PRAĖJUSIŲ	  METŲ	  REZULTATUS	  

	  

Avansinio	  pelno	  mokesčio	  deklaracijos	  FR0430	  pateikimas	  už	  2016	  metus:	  
	  

	  

	  

	  
	  

Pateikiama	  iki	  2016-‐01-‐31	   Pateikiama	  iki	  2016-‐10-‐31	  

Avansinis	  mokestis	  už	  	  
2016	  m.	  I	  –	  III	  ketvirčius	  	  
apskaičiuojamas	  pagal	  	  
2014	  m.	  rezultatus.	  

Avansinis	  mokestis	  už	  	  
2016	  m.	  IV	  ketvirtį	  

apskaičiuojamas	  pagal	  	  
2015	  m.	  rezultatus.	  

	  

	  

Avansinio	  pelno	  mokesčio	  deklaracijos	  FR0430	  pateikimas	  už	  2017	  metus:	  
	  

	  

	  

	  
	  

Pateikiama	  iki	  2017-‐03-‐15	   Pateikiama	  iki	  2017-‐09-‐15	  

Avansinis	  mokestis	  už	  	  
2017	  m.	  I	  –	  II	  ketvirčius	  	  
apskaičiuojamas	  pagal	  	  
2015	  m.	  rezultatus.	  

Avansinis	  mokestis	  už	  	  
2017	  m.	  III	  –	  IV	  ketvirčius	  	  
apskaičiuojamas	  pagal	  	  
2016	  m.	  rezultatus.	  

	  

www.sufleris.lt	  

I ketv. 

	  

II ketv. III ketv. IV ketv. 

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

	  	  


